
.í " ÄŽ PCR03ETRpo88480429
í Z"jské řed'te ství po 'c e P zeňského kraje

se sIdlem Plzeň 3, Nádražni 2, PSČ 306 28
zastoupená: brig. gen. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
lČ: 75151529 DlČ: CZ75151529
ID DS: 5ixai69
bankovní spojeni:
(jako ,,předávajicř')

a

Hasičský záchranný sbor PIzeňského kraje
se sIdlem Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje
IČ: 70883378
ID DS: p36ab6k
bankovní spojení:
(dále jen ,,přejimajÍcÍ")

uzavírají podle ustanovení § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů, a ustanovení § 14 a násl.
vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních sIožek státu a

státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů uzavÍrají níže uvedeného
dne, měsice a roku tento

Zápis o změně přIsIušnosti hospodařit s majetkem státu
Č. j. KRPP-82028-8/ČJ-2023-0300SU

1.
PŘEDMĚT ZÁPISU

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že Česká republika vlastni a Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje je příslušné hospodařit s majetkem státu na základě Opatření o
určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu Ministerstvo vnitra ČR: MV-91487-
1/OSM/2009 ze dne 22. 12. 2009:
· pozemek st.p.č. 1650/2 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 258 m'

jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,
· pozemek st.p.č. 1650/52 - zastavěná plocha a nádvoři o celkové výměře 223 m'

jehož součásti je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,
· pozemek st.p.č. 1650/53 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 222 m'

jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,
· pozemek st.p.č. 1650/50 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 144 m'

jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,
· pozemek p.č. 5369 - ostatní plochahnanipulační plocha o celkové výměře 860

m2,

· pozemek p.č. 5370 - ostatní plocha/jiná plocha o celkové výměře 45 m',
· pozemek p.č. 5371 - ostatni plocha/jiná plocha o celkové výměře 29 m',

vše v k.ú. a obci Domažlice, zapsané na LV č. 7213 u Katastrálního úřadu pro plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Domažlice (dále jen ,,majetek").

1



PCR03ETRpo88480429

ll.
HODNOTA A POPIS PŘEDÁVANÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

1. Předávaný majetek je evidován v CEN: CZ 03210520.
2. Účetní hodnota jednotlivých položek předávaného majetku je uvedena v Příloze č. 3,

která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
3. Pořizovací hodnota převáděného majetku čini 3 796 388,20 KČ.
4. Předávaný majetek je odpojen od veškerých sĹtÍ (el. energie, voda a kanalizace).

lll.
PODMÍNKY PŘEVODU

1. Předávaný majetek přebírá přejknající bezúplatně.
2. Předávající prohlašuje, že je oprávněn volně disponovat s nemovitým majetkem, jehož

převod je předmětem tohoto zápisu.
3. předávajÍcÍ prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné dluhy, věcná

břemena, zástavní práva ani žádné jiné právní povinnosti, které by zatěžovaly předmět
zápisu.

4. předávajicI převádi předávaný majetek včetně všech součásti a přÍs|ušenstvi, vše
uvedené v čl. 1 tohoto zápisu, se všemi právy a povinnostmi přejÍmajícimu a přejjmajÍcÍ
předávaný majetek včetně všech součásti přejímá do své přislušnosti hospodařit a do
účetni evidence.

5. přejímajÍcÍ prohlašuje, že si převáděný nemovitý majetek prohlédl, je seznámen s jeho
stavem a v tomto stavu jej přejímá.

6. Pro předávajíciho je převáděný nemovitý majetek nepotřebný na základě Rozhodnuti
o trvalé nepotřebnosti č.j. KRPP-82028-4/ČJ-2023-0300SU ze dne 15. prosince 2023.

IV.
ZMĚNA PŘÍSLUŠNOSTI HOPODAŘIT S PŘEVÁDĚNÝM MAJETKEM

1. Změna přís|ušnosti hospodařit s nemovitým majetkem nastává dnem podání návrhu
na provedeni záznamu ve prospěch přejimajicIho u příslušného katastrálniho úřadu.

2. Fyzické předání a převzeti nemovitého majetku se uskuteční do 30-ti dnů ode dne
nabytí účinnosti tohoto zápisu, na základě předávajÍcÍho protokolu podepsaného
oprávněnými pracovníky předávajíciho a přejknaciho.

V.
ZÁZNAM V KATASTRU NEMOVITOSTÍ

1. Tento zápis je listinou osvědčujÍcÍ přIslušnost předávajÍcÍho k podání návrhu na
provedeni záznamu do katastru nemovitostí.

2. PředávajÍcÍ se zavazuje, že návrh na provedení záznamu do katastru nemovitostí
podle tohoto zápisu podá Katastrálnimu úřadu pro plzeňský kraj, katastrálnímu
pracovišti Domažlice do 14-ti dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto zápisu a bude o tom
přejimajÍcÍho pIsmeně informovat.

Vl.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Tento zápis nabývá pIatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami.
2. Jednotlivá ustanovení tohoto zápisu mohou být změněna pouze na základě

souhlasného stanoviska smluvních stran a to pIsemným čislovaným dodatkem
k tomuto zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž předávající obdrží jedno
vyhotovení, přejímajÍcÍ také jedno vyhotoveni a jedno vyhotovení je určené pro

2



PCR03ETRpo88480429

příslušný katastrálni úřad. Každý výtisk má platnost originálu.
4. Smluvni strany prohlašujI, že tento zápis uzavÍrají svobodně a nikoliv za podminek

nápadně pro ně nevýhodných.

Přilohy:

Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

1 - LV Č. 7213
2 - kopie katastrálni mapy
3 - karty majetku 2100520, 3100520
4 - Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti
5 - Pověření ředitele krajského ředitelstvi policie Plzeňského kraje
6 - Pověření ředitele HZS Plzeňského kraje

2 1-02- 2021V Plzni dne ...... ............ VPlzni dne 14r Z. "' y

brig. gen. lng. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje ře tel kra"ského ředitelství

3



/t\' ,
prg ,Áj,,

4':, 'Š. vlsrš "'rý , · ,,ÉS¥' O ;\ VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
,j)! 'iZ)':t!' :g:)gt jg °';";i'"' stav evidovaný k datu 24.10.2023 08,32,26

g"' '""fr ý4 ""1""e Obec: 553425 Domažlice
,L'É,éá"émí : 6308šg' oinaž1íce List vlastnictví: 7213

1 \Íµwk=?, úzµňí j sou pozexnky vedeny ve dvóu číse1ných řadách (St. = stavební parcela)
'

A Vlastník, jiný oprávněný Tdentifikátor Podí1

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Krajské řediteľství poľicíe PIzeňského kraje, Nádražní
2437/2, východní Předměstí, 30100 Plzeň

75151529

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela výměra[m2] Druh pozemku
285 zastavěná piocha a

nádvoří

Způsob využití
st. 359/2

Součástí je stavba: Bezděkovské Předměstí, Č.p. 152, adminis.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 359/2

st. 359/4 58 zastavěná p1ocha a
nádvoří

Způsob ochrany
ochr.pásíno
nem.ku1t.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kuľt.pam

ochr.pásmo
nem.ku1t.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kult.pam

F

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 359/4

st. 1650/2

Součástí je
Stavba stojí

st. 1650/10

Součásti je
Stavba stojí

st. 1650/11

258 zastavěná plocha a
nádvoří

stavba: bez čp/če, jíná st.
na pozemku p.č.: St. 1650/2

1068 zastavěná plocha a
nádvoří

stavba: Hořejší Předměstí, Č.p. 165, obč.vyb.
na pozemku p.č.: St. 1650/10

1073 zastavěná plocha a
nádvoří

stavba: bez čp/če, obČ.vyb
na pozemku p.č.: St. 1650/11

4

Součástí je
Stavba stc'jí

St, 1650/12 452 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obČ.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/12

St. 1650/13 323 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/13

St. 1650/14 194 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/14

St. 1650/15 704 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obČ.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/15

St. 1650/16 1051 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jíná st.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro pLzeňský kraj, Katastrálni pracoviště Dcunažlice, kód: 401.
strana 1

" \



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

:es: CZ0321 Domažlíce Obec: 553425 Domažlíce

2ŕňí: 630853 Domažľíce List vlastnictví: 7213

kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách (St. = stavební parcela)

tavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/16
1650/17 1001 zastavěná plocha a

nádvoří
oučástí je stavba: bez čp/če, jíná st.
;tavba stojí na pozeinku p.č.: St. 1650/17

1650/18 237 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.'vyb
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 1650/18
. 1650/19 23 zastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, jíná st.
Stavba stojí na pozemku p.Č.: St. 1650/19

:. 1650/20 40 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/20

t. 1650/21 128 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/21

3t. 1650/22 127 zastavěná p1ocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jíná st.
Stavba stoji na pozemku p.č.: St. 1650/22

St. 1650/23 530 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/če, garáž
Stavba stojí na pozeinku p.č.: St. 1650/23

St. 1650/24 210 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/24

St. 1650/25 14 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozeinku p.Č.: St. 1650/25

St. 1650/26 45 zastavěná p1ocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/Če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/26

St. 1650/27 241 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/27

St. 1650/28 63 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.Č.: St. 1650/28

St. 1650/29 63 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, jíná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/29

St. 1650/30 542 zastavěná pIocha a
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykoriává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrálni ůřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.
strana 2

! 1
1

i!
1
j
1
1
i1

ii

!
1

!
1

1
!C
1

1
1
1
i)E
i

Ĺ



=ú®=mr" " "
4m"

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažlíce

, Kat.území: 630853 Domaž1íce
Obec: 553425 Domažľíee

List vlastnictví: 7213
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách (St. = stavební parcela)

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/30

St. 1650/31 153 zastavěná plocha a
nádvoří

SouČástí je stavba: bez čp/Če, jíná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/31

St. 1650/32 11 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/Če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/32

St. 1650/33 882 zastavěná plocha a
nádxroří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/33

st. 1650/34

SouČástí je
Stavba stojí

st. 1650/38

298 zastavěná p1ocha a
nádvoří

stavba: bez Čp/Če, obč.vyb
na pozemku p.č.: St. 1650/34

145

Na pozemku stojí stavba:
st. 1650/50 144

Součástí je stavba: bez
Stavba stojí na pozemku

st. 1650/52 223

Součástí je stavba: bez
Stavba stojí na pozemku

st. 1650/53 222

SouČástí je stavba: bez
Stavba stojí na pozemku

zastavěná plocha a
nádvoří
bez čp/če, obč.vyb

zastavěná pIocha a
nádvoří

Čp/Če, jiná st.
p.č.: St. 1650/50

zastavěná p1ocha a
nádvoří
Čp/če, jiná st.
p.č.: St. 1650/52

zastavěná pIocha a
nádvoří
čp/Če, jiná st.
p.Č.: St. 1650/53

1
i

St. 1650/81 404 zastavěná pIocha a
nád'voří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obČ.vyb
St. 1650/82 36 zastavěná pIocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obČ.vyb

St. 1650/85 362 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez Čp/če, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/85

St. 1650/87 957 zastavěná pIocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez Čp/če, obč.vyb
St. 1650/88 579 zastavěná plocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb

St. 1650/93 588 zastavěná ploeha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb
St. 1650/94 1178 zastavěná pIocha a

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni ú:řad pro plzeňský kraj, Katastrální pracovíště Domažlice, kód: 401.

strana 3

i



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažľice Obec:

Kat.území: 630853 Domažlíce List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb

St. 1650/98 1153 zastavěná plocha a
nádvoři

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obČ.vyb
St. 1650/99 6 zastavěná pIocha a

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb

St. 1650/102 707 zastavěná pIocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1650/102

St. 1650/104 29 zastavěná plocha a
nádvoří

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč.vyb, bez LV
St. 3567 26 zastavěná p1ocha a

nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 3567

St. 4105 72 zastavěná plocha a
nádvoří

553425 Domažlíce

7213

(St. = stavební parce1a) \

Součástí je stavba: bez čp/če, garáž
Stavba stojí na pozemku p.Č.: St. 4105

194/2 261 ostatní pIocha j iná pIocha

ochr.pásmo
nem.ku1t.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kuľt.pam

ochr.pásmo
nem.ku1t.pam.,pam.zó
ny,rezervace,nem.nár
.kuľt.pam

2423/2
2423/4
2446/15

567 ostatní pIocha
864 ostatni pIocha

5993 orná půda

2446/21 3 orná půda

zemědě1ský půdní
fond
zemědě1ský půdni
fond

2453/2 2526 ostatní p1ocha jiná pIocha
2453/10 28 ostatní plocha jíná pIocha
2453/11 120 ostatní p1ocha jíná pIocha ,
2453/12 112 ostatní plocha jíná plocha )
2453/13 189 ostatní pIocha jíná pIoeha )

i
2453/14 47 ostatní plocha jiná pIoeha i
2453/15 22 ostatní plocha jiná pIocha )
2453/16 31 ostatní pIocha jiná ploeha i

E

2453/17 147 ostatní plocha jiná pIocha
2453/18 8 ostatní pIocha jíná p1ocha
2453/19 44 ostatní pIoeha jiná pIocha
2453/20 113 ostatní pIocha jíná pIocha
2453/21 2 ostatní p1ocha jiná plocha
2453/23 230 ostatní pIocha jiná pIocha
2453/24 227 ostatní pIocha jiná pIoeha
2453/25 128 ostatní plocha jiná pIocha

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.
strana 4



1

"' "m

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321

Kat.územi: 630853

V kat. území

Domažľíce

Domažľíce

jsou pozemky vedeny ve dvou

217 ostatni pIocha
846 ostatní ploeha

75 ostatní pIocha
30 ostatní pIocha
10 ostatní pIocha
46 ostatní plocha

860 ostatní plocha

Obec: 553425 Domažľice

List vlastnictví: 7213

číseľných řadách (St. = stavební parcela)
2453/26
2453/27
2453/28
2453/29
2453/30
2453/32
5369

5370
5371
5372/1

5372/5

45 ostatní
29 ostatní

40437 ostatní

pIocha
pIoeha
pIocha

3358 ostatní pIocha

5717 595 ostatní plocha
5718 47 ostatní pIocha
5719 58 ostatni plocha
5720 42 ostatní plocha
5721 61 ostatní pIocha
5722 3189 ostatní pIocha
5723 35 ostatní pIocha
5724 435 ostatní plocha
5725 61 ostatní pIocha
5726 42 ostatní plocha
5727 1158 ostatni plocha
5728 46 ostatní plocha
5729 1347 ostatní pIocha
5731 1460 ostatni pIocha
5732 23 ostatní plocha
5733 2 ostatní pIocha
5734 16 ostatní plocha
5735 100 ostatní pIocha
5738 175 ostatní pľocha
5753 1215 ostatní pIocha
5800 386 ostatní pIocha
5801 60 ostatní plocha

jiná pIocha
jiná pIocha
jiná pIocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná pľoeha
manipulační
plocha
jiná pIocha
jiná pIoeha
manipulační
pIocha
manipuľační
plocha
jiná pIocha
jiná pIocha
jiná pIocha
jiná plocha
jiná pIocha
jiná pIocha
jíná p1ocha
jiná plocha
jíná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná pIocha
jiná plocha
jiná pIocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná pIocha
jiná p1ocha
jíná pIocha
jiná pIocha
jíná pIocha
ostatni
komuníkace

Stavby
Typ stavby
Část obce, Č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

bez čp/če obč.vyb St. 1650/38
bez čp/če obč.vyb St. 1650/81

st. 1650/82
bez Čp/Če obč.vyb St. 1650/87

st. 1650/88
bez čp/če obČ.vyb St. 1650/93

st. 1650/94
bez čp/če obč.vyb St. 1650/98

st. 1650/99
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.
strana 5

1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažľice Obec: 553425 Domažlice
Kat.území: 630853 Domažľice List vlastnictví: 7213

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stav'ební parceľa) \
Typ stavby
Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

st. 1650/103, LV 6180

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovítosti v části b včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Zástavní právo smľuvní
pohledávka ve výší 5.000,- KČs

Oprávnění pro
Hornová Růžena, 34401 Domažliee

Povinnost k
Parcela: St. 1650/104, Parcela: St. 1650/38, Parceľa: St. 1650/81, Parcela: St.
1650/87, Parcela: St. 1650/93, Parceľa: St. 1650/98, Parceľa: 2453/10, Parceľa:
2453/11, Parcela: 2453/12, Parcela: 2453/13, Parceľa: 2453/14, Parcela: 2453/15,
Parcela: 2453/16, Parcela: 2453/17, Parcela: 2453/18, Parcela: 2453/19, Pareeľa:
2453/20, Parcela: 2453/21, Parcela: 5717, Parcela: 5718, Parcela: 5719, Parceľa:
5720, Parceľa: 5721, Pareela: 5722, Pareela: 5728, Parceľa: 5729, Pareela: 5732,
Parcela: 5733, Parcela: 5734, Paree1a: 5735, Parcela: 5738

Listina Usnesení soudu čísľo deníku 179/1954.
POLVZ:325/2000 Z-2900325/2000-401

Pořadi k datu podľe právní úpravy účínné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřízování a provozováni vedení
zařízení distribuční soustavy, včetně umístění zařízení nebo jeho částí - zemního
kabelu nízkého napětí

Qprávnění pro
ČEZ Distríbuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 5800

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úpľatná. Právní účinky vk1adu práva ke dni
13.12.2010.

V-3974/2010-401
Pořadí k datu podľe právní úpravy účínné v době vzniku práva

cj Věcné břemeno vedení
oprav a údržby ínženýrských sítí, vstupu a vjezdu dle GP 2468-305/2005

Oprávnění pro
Parcela: St. 4213

Povinnost k
Parcela: 2453/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úpľatná. Právní účinky vkľadu práva ke dní
14.07.2006.

V-1851/2006-401

i
i

1

1
1

Pořadí k datu podľe právní úpravy účínné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
optíckého kabelu d1e GP 4323-2/2018 do 30.06.2023

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí Cr
Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

strana 6



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažľíce Obec: 553425 Domažlíce
Kat.území: 630853 Domažlíce List vlastnictví: 7213

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro
Česká sít' s.r.o., Boženy Němcové 120, Město, 34401
Domažlice, RČ/IČO: 26088983

Povinnost k
Parceľa: St. 1650/19, Parcela: 5372/1

Listina Smlouva o zřizení věeného břemene - úplatná. Právní účinky zápisu k okamžiku
22.10.2018 12:00:00. Zápís proveden dne 30.11.2018.

V-4599/2018-401
Pořadí k 22.10.2018 12:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna Čísľování parce1
Povinnost k

Parce1a: 5723, Parcela: 5724, Pareeľa: 5725, Parceľa: 5726, Parcela: 5727,
Parce1a: 5731

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: St. 1650/17, Parce1a: St. 1650/26, Pareela: St. 1650/27, Parcela:
2423/2, Parcela: 2423/4, Parcela: 2453/30

Plomby a upozornění - Bez zápísu

e Nabývaci tituly a jiné pociklady zápisu

Listina

o Hospodářská sm1ouva 360/1909.

Pro: Česká republika,

o Hospodářská smľouva 2340/2000.

Pro: Česká repub1íka,

o Hospodářská smľouva 2340/2000.

POLVZ:479/1972

E?OLVZ:261/1979

POLVZ:262/1979
Pro: Česká republika,

o Smlouva o koupi nemovítosti státem ze dne ze dne 22.12.1980.

POLVZ:79/1981
Pro: Česká republíka,

o Smlouva o koupi nemovitosti státem 23/1981.

POLVZ:79/1981
Pro: Česká republika,

o Hospodářská smlouva 6059/1987.

Z-2900479/1972-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-2900261/1979-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-2900262/1979-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-2900079/1981-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-2900079/1981-401
RČ/IČO: 00000001-001

POLVZ:82/1987 Z-2900082/1987-401
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracovíště Domažlice, kód: 401.
strana 7



~äMMMĹm
'"A

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažlice Obec: 553425 Domažľice

Kat.územi: 630853 Domažlice List vlastnictví: 7213

V kat. území jsou pozemky vedeny "ve dvou číselných řadách (St. = stavební parce1a)
\

Listina

Pro: Česká repubľika,

q Hospodářská smľouva 6059/1987.

RČ/IČO: 00000001-001

POLVZ:76/1990 Z-2900076/1990-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o jiná lístina číslo 3008/1993 žádost o zápis č.j. PSK-2754/E-23/93.

POLVZ:197/1996 Z-2900197/1996-401
Pro: Česká republika, RČ/lČO: 00000001-001

o Usnesení soudu čísľo deníku 212/1959.

POLVZ:451/1998 Z-2900451/1998-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o jiná listína ze dne provedení g.pl. č.zak. 1823 - 10/2000 ze dne 29.02.2000.

POLVZ:391/2000 Z-2900391/2000-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o koupi nemovítosti státem ze dne ze dne 17.11.1965.

POLVZ:392/2000 Z-2900317/2000-401
Pro: Česká republika, RČ/TČC': 00000001-001

o Osvědčení notáře o proh1ášení o vlastnictví věcí NZ 53/2000.

POLVZ:740/2000 Z-2900740/2000-401
Pro: Česká republika, RČ/TČC': 00000001-001

o Hospodářská sm1ou"va 2340/2000 provedení g.p1. č.zak. 1852 - 15/2000.

POLVZ:139/2001 Z-2900139/2001-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Hospodářská smlouva 360/1909 provedeni g.p1. č.zak. 1852 - 15/2000.

POLVZ:139/2001 Z-2900139/2001-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Osvědčení notáře o prohľášení o vlastnictví věcí NZ 5/2001.

POLVZ:139/2001 Z-2900139/2001-401
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

o Hospodářská smlouva 533/1977.

POLVZ:168/2001 Z-2900168/2001-401
Pro: Česká repub1ika, RČ/lČO: 00000001-001

o Hospodářská smľouva 533/1977 provedení g.pl. č.zak. 1852 - 15/2000.

POLVZ:174/2001 Z-2900174/2001-401
Pro: Česká repubľika, RČ/IČO: 00000001-001

d Kolaudační rozhodnutí č.j.Ks-201/ H-23-90 ze dne 30.10.1990. Právní moc ke dni
27.11.1990.

Pro: Česká repubľika,

o Pozemková kniha č.d.-179/1959.

Z-3977/2001-401
RČ/TČO: 00000001-001

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro ?1zeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

strana 8



4~

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíci stav evídovaný k datu 24.10.2023 08:32:26

Okres: CZ0321 Domažlice
" Kat . územi : 630853 Domažľíce

Obec: 553425 Domažlice

List vIastnictví: 7213

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách (St. = stavební parce1a)

Listina

Pro: Česká republíka,

o Smlouva kupní ze dne 20.06.1969.

Pro: Česká republíka,

Z-3943/2001-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-1133/2002-401
RČ/IČO: 00000001-001

o Smlouva o bezúplatném převodu rnajetku státu (§ 14 vyhl.č.119/88 Sb.) 533/1977.

Pro: Česká republika,

o Hospodářská smlouva o převodu práva hospodaření 532/1977.

Pro: Česká republika,

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 3657/2000-POLVZ: 1042/2000.

Pro: Česká republíka,

Z-1133/2002-401
RČ/IČO: 00000001-001

Z-1206/2002-401
RČ/TČO: 00000001-001

Z-854/2004-401
RČ/IČO: 00000001-001

o Opatření o určení přísľušnosti hospodařit s majetkem státu Krajské ředitelství polície
Plzeňského kraje č.j.: MV-91487-1/OSM/2009 ze dne 22.12.2009.

Z-1472/2010-401
Pro: Krajské řediteľstvi poIicíe PIzeňského kraje, Nádražni 2437/2, RČ/IČO: 75151529

východní Předměstí, 30100 Plzeň
o Dohoda o uznání práva ČR-Krajské ředítelství poIícíe plz.kraje, josef Kovařík č.j. KRPP-

186841-2/2012 - 0300SU-SM ze dne 06.06.2013.
Z-4769/2013-401

Pro: Krajské ředitelství policíe PIzeňského kraje, Nádražni 2437/2, RČ/TČO: 75151529
východní Předměstí, 30100 Plzeň
Česká republika, 00000001-001

o Dohoda o uznání práva č.j. KRPP- 186841-7/ČJ/2012 -0300SU-SM ze dne 27.06.2013.

Pro: Česká republika,
Z-5061/2013-401

RČ/IČO: 00000001-001

o Dohoda o uznání práva č.j. KRPP- 186841-8/ČJ/2012 -0300SU-SM ze dne 27.06.2013.

Pro: Česká republika,
Z-5061/2013-401

RČ/IČO: 00000001-001

o Dohoda o uznání práva č.j. KRPP- 186841-9/ČJ/2012 -0300SU-SM ze dne 27.06.2013.

Pro: Česká republika,
Z-5061/2013-401

RČ/IČO: 00000001-001

o Dohoda o uznání práva ČR-krajské ředíte1ství poIicíe Plzeňského kraje č.j. KRPP-186841-
3/2012 - 0300SU-SM ze dne 11.07.2013.

Z-8780/2013-401
Pro: Krajské ředite1ství poIicie P1zeňského kraje, Nádražní 2437/2, RČ/IČO: 75151529

východní Předměstí, 30100 PIzeň
Česká republika, 00000001-001

o Proh1ášení o evidencí nemovítostí pod1e Dohody MV a ČÚZK (§ 3 kat.zák.) Mínísterstvo
vnitra České repiibľíky MV-136315-9/OSM/2012 ze dne 03.06.2014. Právní účinky zápisu k
okamžíku 03.06.2014 16:13:00. Zápís proveden dne 20.06.2014.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrálni pracoviště Dorriažlice, kód: 401.
strana 9



,,,gµ'\:/žj::"),
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ :;bc',;g" <

prokazující stav e"vzdovaný k datu 24. 10. 2023 08: 32 :26 'tž ',:;Z" ť,:l/b ij'<> \
'l, %-sy,':" ,sgg' :, , "

Okres: CZ0321 Domažľíce Obec: 553425 Domažl'i") ľ, ,y' \,"' "

Kat .území: 630853 Domaž1íce List vlastnictví: 7213 ,., :Z pl
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číseľných řadách (St — stavební paííéé1ä)"'"

Listina

\
!
1

í
2

É
.

É

Z
1
ť
k
k
)

E

É

f

t
Ě
$
1

$i

t

i

t

Ý

Pro: Česká repiiblika,
Z-2512/2014-401

RČ/IČO: 00000001-001

o Uznání práva č.j.KRpp-186841-1/čj-2012-0300sU. Právní účinky zápisu k okamžíku 24.06.2016
12:00:00. Zápis proveden dne 19.07.2016.

Pro: Krajské ředíteľství
výehodní Předměstí,
Česká repubľíka,

V-3311/2016-401
policie PIzeňského kraje, Nádražní 2437/2, RČ/IČO: 75151529
30100 E'lzeň

o Zápis o předání majetku státu (§
-990663 ze dne 03.01.2019. Právní
proveden dne 10.01.2019.

00000001-001
19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) č.j. PPR-3253-11/Čj/2016
účinky zápisu k okamžíku 04.01.2019 12:37:14. Zápis

Z-82/2019-401
Pro: Krajské řediteľství po1icíe E?1zeňského kraje, Nádražní 2437/2, RČ/IČO: 75151529

východní Předměstí, 30100 E?1zeň

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ výměra [m2 ]
2446/15 73214 5993
2446/21 73214 3

Pokud je výměra bonitních dílů parce1 menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální ú:řad pro plzeňský k:raj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 24.10.2023 08:32:28
Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice
Votrubová Eva

podpis, razítko: Řízení PU: ··ř""'i"""""""

E'oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 ocist. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
c ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

, ,Šad Pro á,,

' '{'"i)'°),)"}')'"",",í","*g-:
r3

i '. :&pp gižĹk/f-L|á -Lui '1)

Ů svoa· C'ZEÁ!C?
C:'Ž:': t',?·""!":,.':", ,,":'!':C:'i
f." 4"' ?' F.'T"i! :"', "á
k '~ :.,J 3

Nemovitosti jsou v územním ob'vodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí Cr
Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

strana 10



\

P

° ' ""/ " ' 5816 55UAE'"' 244&/52 2446'2 571 , ' '*,,:"/ ,L " 1649/15

66JU4 5790Ľ

244&28 5634 3 1337

,.t:" > 2446/26 E 1649/11
,'ľ CJ'

/"' 5713/1 %

LŠ . 5720 5719 Š 5735 165á8
4480 5733 1 Ii

2446/23 2453i30 ' S 5717 5634/1
0' " 'í 2 165Q/81 1338

, 244&24

g244&13 no 165W85
2446'22 &

E 5722

245M28
57241a7 -J'

\ 1339

244&/1 Ií 165ä/30
0

5728 165(1/88 5,2, 1650/32 i9
rj

5725 '%, '65jg
5732 ,

165(1/93

5727

2446'13 244(1/12 ,

165Qít33

0

5729 1650/94

4949/4 ĹŠ

246U4 ~"a 5731
:3

b , 650/99

" 2446'15 1650/98 " 1650/102li "4 573'
Ph·

"%j 165ä/103

EZ
" 5373

%
SZ 165QL23
e

246412 ä .r-'4 1650/24 5753
'Z 165W1¶

2471/6 244V16

""" ,680n 5369 E k: ·1 5372,5

) /

1358

16ä52 .
1650/50 ~cn cn

,,,,,, ,,gts' 24ĺ1 F '
,?š 1359

ND

m

cř)'Š· · .

11 " 165ä/17 165W15
2452 0

1360 1361

Q
247M? 1650/18 ., ,\1

2438Q2

1650V16

?4?3|46 ""

' , ?43W26
5368 3299 243&21 ·

2453/2 Q- 2438/20 3304
,šm 243&'10 'a 2423/3¶

g'a7 243&'16 "

V
02438/14 3321 2322 2323 Yá

23 ·

)

!&" 3305
4211 11 OD · CL g "

1 ', 2453/1 3322 243&'5 33062453E / , '"~~ , (' /

Katasbální úiäd pro plzeňský lčraj Okres Obec Podpis
Katastráln[ pracxMště Domažlice Domažjice Domažlice

Člslo 1 9 ., (acovišl' b"µ

Kat. úzomi Mapový list č. Měřltko platné pro rám 287 x 410 mm ,·"R' ., Q cg

OSt,' ""7 Domažlice DOMAŽLICE4-9/21 1:1000 Razitko iýg' Y';

] KOPIE KATASTRÁLNĹ MAPY íí fS'
0

Stav k Vyhotovil Dneši !&Rm4£L4'+L/Cj-AÁĹ!5 - 050 1(, 24.10.202308:39,40 Votrubová Eva 24.10.2023 08,41,36 3

Í
É

\
/ '

.



j-l l4.l\jl'í jLdV .Lľl - u.l ucecni od.l. Datum vytvoření " j?.Q2 2024

ÚČetniokruh Praeovníúsek Účetinv .maj . PVN TřídaIM
ĺ. 31)() 31000000 3100

äíävňí""ěísľä"' ěäé"! "":::7'i" .'.: 'IT : "":"=::.:&...ť ,yu" NĹÉ¶ .'"'R:::í,. E"":í":h. "'""y

1

3100520 0 !3í.i2.1995 DOMAŽĹICE - velitel.
3100520 1 '31.12.1995 DOMAŽLICE - velit'el.
3100520 2 31.12.1995 DOMAŽLICE - veliEel.
3100520 3 31.12.1995 DOMAŽLICE - veli'tel.
3100'520 4 '31.12.1995 DQMAŽLICE - velitel,
3100520 5 :31'.12.1995 DOMAŽLTCE - velitel.
3100520 6 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 7 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 8 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 9 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 10 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 11 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 12 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 13 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 14 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 15 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 16 31.12.1995 DOP'AŽLICE - velitel.
3100520 17 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 18 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 19 31,12.1995 DOMAŽĺICE - velitel.
3100520 20 mň2.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 21 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 22 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 23 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 33 31.12.1995 DCNAŽLICE - velitel.
3100520 35 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 37 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 42 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 48 31.12.1995 DOMLAŽLICE - velitel.
3100520 49 31ň2.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 50 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 51 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 52 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 53 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 54 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 55 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 56 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 57 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 58 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 59 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 60 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 61 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 63 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 65 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 66 31.12.1995 DOMAŽLICE - veliteľ.
3100520 67 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 68 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 69 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 70 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 31 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 72 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 73 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 74 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100'520 75 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
'3100520 76 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 77 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.
3100520 79 31.12.1995 DOMAŽLICE - velítel.
3100520 80 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.

- k.ú. OomaZHce '
- Č.5753 o.p. 1215 m2
- Č.1650/10 se.p. 1068 tn2

Č.1650/11 SE,P. 1073 m2
- č.l'650/12'st.p. 452 m2 ·
- Č.í650/13 se.p. 323 m2 '
- č.1650/14 st.p. 194 m2
- Č.1650/15 sE.P. 704 m?
- Č.1650/16 st.p. 1051 m2
- Č.1650/17 st.p. 1001 rn2
- Č.1650/18 st.p. 237 rn2
- Č.1650/19 st.p. 23 m2
- Č.1650/22 st.p. 127 m2
- Č.1650/25 st.p. 14 řr,2
- Č.1650/26 st.p. 45 rn2
- Č.1650/27 st.p. 241 m2
- Č.1650/28 st.p. 63 rr'2
- Č.1650/29 st.p. 63 m2
- Č.1650/30 st.p. 542 m2
- Č.1650/3I st.p. 153 m2
- Č.1650/32 se.p. 11 rrí2
- Č.1650/33 st.p. 882 m2
- Č.1650/34 st.p. 298 m2
- Č.3567 st.p. 26 m2
- Č,2423/2 o.p. 567 m2
- Č.2423/4 o.p. 864 m2
- Č.2453/27 o.p. 846 m2
- Č.5372/1 o.p. 40437 m2
- Č.1650/82 st.p. 36 m2
- Č.5723 o.p. 35 ín2
- Č.1650/85 st.p. 362 rn2
- Č.5724 o.p. 435 m2
- č.1650/88 st.p. 579 m2
- Č.5725 o.p. 61 m2
- Č.5727 o.p. 1158 m2
- Č.1650/94 st.p. 1178 m2
- č.1650/99 st.p. 6 m2
- Č.5731 o.p. 1460 m2
- Č.1650/102 st.p. 70? m2
- Č.2453/28 o.p. 75 m2
- Č.2453/30 o.p. 10 rn2
- Č.2453/29 o.p. 30m2
- Č.5726 o.p. 42 rn2
- Č.1650/38 st.p. 145 m2
- Č.5717 o.p. 595 m2
- Č.5718 o.p. 47 m2
- Č.5719 o.p. 58 m2
- Č.5720 o.p. 42 rn2
- Č.5721 o.p. 61 rrí2
- Č.5722 o.p. 3189 m2
- Č.1650/81 st.p. 404 tn2
- Č.1650/87 st.p. 957 m2
- č.1650/93 st.p. 588 m2
- Č.5728 cj.p. 46 m2
- Č.5729 o.p. 1347 m2
- Č.1650/98 sc.p. 1153 m2
- Č.5732 o.p. 23 m2
- Č.5733 o.p. 2 m2.

0, 00 0, 00 0, 00
175.950,00 0, 00 175.950,00
160.200,00 0, 00 160.200,00
160.950, 00 0, 00 160. 950,00
67.800,00 0, 00 67.800,00
48.450,00 0, 00 48.450, 00
29.100, 00 0, 00 29.100,00

105.600,00 0, 00 105.600,00
157 .650, 00 0, 00 157. 650, 00
150.000,00 0, 00 150.000,00

35. 550, 00 0, 00 35. 550, 00
3.450, 00 0, 00 3.450,00

19.050, 00 0, 00 19.050, 00
2.100,00 0, 00 2.100,00
6.600,00 0, 00 6.600,00

36.300,00 0, 00 36.300,00
9.450,00 0, 00 9.450, 00
9.450, 00 0, 00 9.450,00

81. 300, 00 0, 00 81. 300, 00
22.950, 00 0, 00 22.950, 00

1.650, 00 0, 00 1. 650, 00
132. 300, 00 0, 00 132.300,00

44 .700, 00 0, 00 44.700, 00
3. 900, 00 0, 00 3.900,00
1.698, 00 0, 00 1.698,00
2.589, 00 0, 00 2.589,00
2.553, 00 0, 00 2.553, 00

125.850,00 0, 00 125.850, 00
5.400,00 0, 00 5. 400, 00
5.250, 00 0, 00 5.250, 00

54.300, 00 0, 00 54.300,00
65.250, 00 0, 00 65.250, 00
86.850, 00 0, 00 86.850,00

9.150,00 0, 00 9.150,00
173.700,00 0, 00 173.700,00
1"76.700,00 0, 00 176.700,00

900, 00 0, 00 900, 00
219.000, 00 0, 00 219.000,00
106.050,00 0, 00 106.050,00

225,00 0, 00 225,00
24, 00 0, 00 24, 00
90, 00 0, 00 90, 00

6.300,00 0, 00 6. 300, 00
21.750, 00 0, 00 21.750, 00
89.250, 00 0, 00 89.250, 00
7.050,00 0, 00 7.050,00
8.700, 00 0, 00 8.700,00
6.300, 00 0, 00 6.300, 00
9.150,00 0, 00 9.150, 00

478.350, 00 0, 00 478.350,00
60.600, 00 0, 00 60. 600, 00

143.550, 00 0, 00 143.550,00
88.200, 00 0, 00 88.200, 00

6.900,00 0, 00 6.900,00
202.050, 00 0,00 202.050, 00
173.100,00 0, 00 173.100,00

3.450,00 0, 00 3.450, 00
300, 00 0, 00 300, 00

""4:,,.
'".:.,...

'""'""' '""'· :"%i%~
'*ům

¥-".':.,.· .:

J
"



Pracovníúsek

0

Účetínv.maj.pvN
31000000

Datum vytvoření: 12.02.2024 1

Účetniokruh TřídaIM
3100

r"
Fía°_Ed_Č Ĺ"'"' :. :':'·" " ,"'g '4 T,; '"":;j' ,;·,,:" :,:g::.:. "":¶' í¶Š? ":7 ::'::í"'"':':' ,]Fy:::::)::]' "1: : "' :=': ':". ::is. ::r:'

|3100520 81 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. :- Č.57í4 o.p. 16 m2 ' " ' ' 2.400,00 0,00 2.400,00
3100520 82 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitěl. - Č.5735 o.p. 100 m2 15.000,00 0,00 15.000,00
3100520 83 31.12.1995 DOMAŽLICE - velítel. - Č.5738 o.p. 175 ín2 ' 26.250,00 0,00 26.250,00
3100520 84 31.12.I995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/10 o.p. 28 m2 84,00 0,00 84,00

'3100520 85 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/1i o.p. 120 m2 . 360,00 0,00 360,00
3100520 86 31.12.1995 DOMAŽLICE - veliEeĽ - Č.2453/12 o.p. 212 m2 336,00 0,00 336,00
3100520 87 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/13 o.p. 189 m2 567,00 0,00 567,00
3100520 89 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/15 o.p. 22 m2 66,00 0,00 66,00
3100520 90 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/16 o.p. 31 tn2 93,00 0,00 93,00

'3100520 91 31.12,1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/17 o.p. 147 m2 444,00 0,00 444,00
'3100520 92 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/18 o.p. 8 m2 24,00 0,00 24,00
3100520 93 31.12.1995 DOMAŽLICE - vetitel. - Č.2453/19 o.p. 44 m2 132,00 0,00 132,00

|3100520 94 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/20 o.p. 113 rn2 339,00 0,00 339,00
3100520 95 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - ě.2453/21 o.p. 2 m2 6,00 0,00 6,00
3100520 96 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel. - Č.2453/22 q.p. 551 m2 1.650,00 0,00 1.650,00

,3100520 106 31.12.1995 DOMAŽLICE -velitel.-č.5800 o.p.386 m2 57.900,00 0,00 57.900,00
3100520 107 31.12.1995 DOMAŽLICE - velitel.-č.5801 o.p.60 m2 9.000,00 0,00 9.000,00
3100520 0108 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná sEaniee - p.č. 1650/2 258 m2 81.437,00 0,00 81.437,00
3100520 0110 04.01.2019 DOMAŽĽĹCE - chovná stanice - p.či. 1650/50 144 m2 143.613,00 0,00 143.613,00
3100520 0111 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - P.Č, 1650/52 223 m2 207.840,00 0,00 207.840,00
3100520 0112 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/53 222 m2 28.856,00 0,00 28.856,00

i31£l052Q 0113 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná sťanice - p.č. 5369 860 m2 7.734,00 0,00 7.734,00
3100520 0114 04.01_2019 DOMAŽLICE - CŕIOVRá stanice - p.č. 5370 45 m2 4.640,00 0,00 4.640,00

.3100520 0115 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 5371 29 m2 87,00 0,00 87,00
'3100520 117 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - P.Č. 2453/25 128 rn2 384,00 0,00 384,00
3100520 118 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2446/15 5.993m2 23.621,36 0,00 23.621,36
3100520 119 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2446/21 3 ru2 400,00 0,00 400,00

13100520 120 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/20 40 m2 6.000,00 0,00 6.000,00
3100520 121 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/21 128 m2 19.200,00 0,00 19.200,00
3100520 122 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/23 530 rn2 "79.500,00 0,00 79.500,00
3100520 123 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/24 210 m 31.500,00 0,00 31.500,00
3100520 124 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 1650/104 29 m2 4.350,00 0,00 4.350,00
3100520 125 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/2 2.526 m2 6.468,00 0,00 6.468,00
3100520 126 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/23 230 m2 690,00 0,00 690,00
3100520 127 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/24 227 m2 681,00 0,00 681,00
3100520 128 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/26 217 m2 651,00 0,00 651,00
3100520 129 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/14 47 m2 141,00 0,00 141,00
3100520 130 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 5372/5 3.358 m2 10.543,00 0,00 10.543,00
3100520 131 04.01.2019 DOMAŽLICE - chovná stanice - p.č. 2453/32 43 m2 138,00 0,00 138,00

TřídaIM 3100 Pozemky * 4.578.154,36 0,00 4.578.154,36

Účetínv.maj.pvN 31000000 Pozemky ** 4.578.154,36 0,00 4.578.154,36

Pracovníúsek *** 4.578.154,36 0,00 4.578.154,36

Účetníokruh 4300 KŘP PIzeňského kr. **** 4.578.154,36 0,00 4.578.154,36

·X'$

_J



Datum výkazu: 31.12.2024 Stav im - 01 Účetní obl. Datum vytvoření : 12.02.2024

ÚČetniokruh Praeovníúsek Účetínv .maj . PVN TřídaIM
4 3C.0 21000000 2100

Hl'axmí ·ČĹSLO. rE::: y:.: "::'""· ""' ::" ""' ", ":í"wi ;,": ="!:'Ĺ$::'i:', "' :ä;íg"':::s%, 'Ĺíj- ,' .:.' . .. " " ·:"".;. :": .:"::z"" ..·' ::i:'""' ':'f

1

210Q520 0
2100520 1
2100520 2
2100520 3
2100520 4
2100520 7
2100520 8
2100520 9
2100520 11
2100520 13
2100520 14
2100520 15
2100520 16
2100520 17
2100520 18
2100520 19

'2100520 20
2100520 21
2100520 24
2100520 25

'2100520 27
2100520 28
2100520 30
2100520 31
2100520 32
2100520 33
2100520 34
2100520 35

|2100520 36
2100520 37
2100520 38
2100520 39
2100520 45
2100520 46
2100520 47
2100520 57
2100520 58
2100520 59
2100520 0 60
2100520 61
2100520 62

'2100520 63
2100520 066
2100520 67
2100520 68
2100520 69
2100520 70
2100520 71
2100520 72
2100520 73
2100520 74
2100520 75
2100520 076
2íO(j520 077
'2100520 78
2100520 79
2100520 080
2100520 8'1

'3l.ú.í995 DOMAŽLICE
'31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
'31.12.1995 DOMAŽLICE
-31.12.1995 DOMAŽLICE
'31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE

'31.12.1995 DOMAŽLICE
,31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE

:31.12.1995 DOMAŽLICE
'31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31_12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
31.12.1995 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01_2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DQMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DQMAŽLICE
04.01.2019 DCMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE
04.01.2019 DOMRŽLICE
04.01.2019 DOMAŽLICE

- velítel. " "'.""' ' ' ' " " "
- velitel. velitelská budova a kotelna
- velítel. budo.va mužsÉva a ubytovna
- velitěl. kuehyňský blok · .
- velitel. ošetžovna mužstva
- veli'tel. sklady 07, tělocvična
- velitel. skladv 08, truhlárna
- velitel. vrátnice
- velitel. kancelářská budova
- velitel. vodovod
- velitel. kanalizace
- velitel. kabel.el.rozvod NN
- velitel. topné kanály
- velitel. komuníkace
- velite1_ oplocení
- velitel. nástupní plocha
- velitel. komín
- velitel. střelnice
- velitel. škoľa
- velitel. sklad UNIMONT
- velitel. requl.stanice plynu
- velitel. rozvod plynu
- velitel. vrátnice TKS
- velitel. sklad PHM
- velitel, sklad PHM 1
- velitel. sklad PHM 2
- velitel. TOV
- velitel. qaráže
- velitel. autodílna
- velitel. qaráže II
- velitel. qaráže typ JESENÍK
- velitel. nabíjecí stanice
- velitel. komunikace
- velitel. qarážový přístř.ESO
- velitel. krytá umýv. vozídel
- velitel. záchytná jímka
- chovná stanice, veterinární ošetřovna
- šatny
- dilna a sklad
- kotce pro psy (32x)
- vodovody
- kanalizace
- Qpľoee[li psince
- zpevněné plochy
- budova chovné stanice
- zastřešení výběhů pro psv
- chovná stanice - elektrická síť
- chovná stanice - oplocení areálu
- sklad UNIMONT II.
- chovná stanice - chodník k porodnice
- chodník ke skľadu UNIMONT II
- qaráže III.
- kotce pro psy I. (27x)
- kotce pro psy II. (27x)
- kotec karanténní I.
- kotec karanténní II.
- odvodňovací žlabv u psimce
- odvodňovací žlaby u výběhů

0,00
27.895.885,14
25.423.690,77

9.322.996,31
9."790.450,79
1.492.599,00
2.242.376,00
2.130.695,98
1.212.750,00

77.928,00
226.460,00

51.300,00
409.500,00
794.745,00
103.116,00
630.750,00

1.102.710,00
743.361,00

28.528.728,60
280.061,00
75.816,00

3.612.678,13
71.105,00

1.999.211,00
82.481,00
66.473,00

1.478.367,00
5.035.865,00

11.533.815,41
5.701.680,00
1.980.990,00

789.466,00
8.716.165,00

?78.853,00
9.644.991,00

42.431,00
746.658,17
20.800,98
80.013,65

582.540,35
97.5"77,65
51.727,51
18.978,11
15.182,49

2.022.227,95
103.211,72
149.407,84
119.187,39
138.655,52
17.518,25
41.605,85

901.232,43
1.295.580,01
1.295.580,01

12.846,72
12.846,72
49.489,07
18.394,17

0,00
13.162.492,00-
11.150.735,60-
8.929.089,49-
6.055.485,40-

9TL.404,60-
1.314.307,40-
1.3'8.941,80-

789.277,00-
55.202,20-

160.413,00-
43.281,00-

389.025,00-
761.167,75-

98.762,20-
446.783,00-

1.056.120,50-
627.150,40-

í3.001.490,80-
182.268,40-
53.705,40-

1.251.601,00-
50.370,00-

1.549.705,00-
53.682,40-
38.967,20-

1.247.250,80-
3.986.421,00-
4.310.557,40-
4.513.481,00-
1.568.166,00-

756.111,70-
8.347.896,75-

235.262,20-
7.901.448,67-

30.059,40-
505.917,76-
14.098,93-
58.288,10-

424.360,49-
66.120,62-
37.685,79-
15.850,47-
10.289,31-

1.272.171,61-
69.940,01-

124.775,09-
80.764,55-
87.231,64-
14.128,33-
33.548,52-

573.944,24-
1.041.016,92-
1.042.280,79-

10.364,84-
10.364,84-
39.956,26-
14.836,04-

0,00
14.733.393,14
14.272.955,17

393.906,82
3.734.965,39

521.194,40
928.068,60
751.754,18
423.473,00
22.725,80
66.047,00
8.019,00

20.475,00
33.577,25
4.353,80

183.967,00
46.589,50

116.210,60
15.527.237,80

97.792,60
22.110,60

2.361.077,13
20.735,00

449.506,00
28.798,60
27.505,80

231.116,20
1.049.444,00
7.223.258,01
1.188.199,00

412.824,00
33.354,30

368.268,25
43.590,80

1.743.542,33
12.371,60

240.740,41
6.702,05

21.725,55
158.179,86
31.457,03
14.041,72
3.127,64
4.893,18

750.056,34
33.271,71
24.632,75
38.422,84
51.423,88
3.389,92
8.057,33

327.288,19
254.563,09
253.299,22

2.481,88
2.481,88
9.532,81
3.558,13

. '-·--' " "' '. ' ;G

"""'"4:... '""'%' ,.., .. .. -"

. ':':% ,. "' :.



·-·^— — · J.L. j.L..4\jmq d Lct v .Ll"1 _ ul uce[ní obl .

ÚČetníokruh Pracovníúsek ÚČetinv .ína j . PVN
4 3')0 21000000

Datum vytvoření: 12.02.2024 1

TřídaIM
2100

Hľaf' '.ČFSIO ·Pdč "';'";: ".::' Y u:,, Ĺr 'E:%i:iki.:y:: ,':,.7ĹiF:,'.":·::":"":b:':::"' :;; zĚm':k1 ."' vy""""""""

2100520 ' 82 0'i : 01 .2019' "ĎOMÁŽĹICE - oplocen'í ôihěiiů ' ' "' '" " " ' " " 245.313,95 197.482,17- 47.831,78
2100520 83 04 .01.2019 DOMAŽLICE - podesta schodů do šaten (Š. 100cm) 194, 65 160, 61- 34, 04
2100520 84 '04 .01.2019 DOMAŽLICE - podesta schodů do šaten (Š. 90em) 175,18 144,34- 30, 84
2100520 85 .04 .01.2019 DOMAŽLICE - porodnice (2 kotce) 108.175,22 87.273,73- 20.901,49
2100520 86 .04 .01. 2019 DOMAŽLICE - porodnice {6 kotee} 108.175,22 87.221, 96- 20.953,26
'2100520 87 ' 04 .01 .2019 DOMAŽLICE - plynovodv 20. 437, 96 16.481, 64- 3. 956, 32
'2100520 88 04.01.2019 DOMAŽLICE - schody do šaten (Š. 100c.n) 194, 65 160,61- 34,04
2100520 89 ' 04 .01.2019 DOMAŽLICE - schody do šaten (Š. 90cm) 175,18 144,34- 30, 84
2100520 90 04. 01.2019 DOMAŽLICE - schody betonové (Š. 100cm) + bet. žlab 291, 9"7 240,90- 51, 07
2IQO520 91 ' 04 . 01.2019 DOMAŽLICE - schody u porodnice (Š. 130cm) 373, 72 337, 60- 36, 12
2100520 92 04. 01.2019 DOMAŽLICE - schody u porodníce II. (8. 130cm) 389,29 318,20- 71, 09
2100520 93 ' 04 , 01. 2019 DOMAŽLICE - venkovní osvět Leni 17 .031, 64 13.733,88- 3.297,76
2100520 94 ' 04.01.2019 DOMAŽLICE - zastřešení výběhů pro psy (2x) 57.226, 30 46.187,74- 11.038,56
21'00520 95 04 .01.2019 DOMAŽLICE - zastřešení výběhů pfo psv (3x) 80.000,03 64.551,15- 15.448,88
2100520 , , 96 ,,. 04 .01.2019 DOMAŽLICE - zä3třešění výběhů pro psy (5x) 143.065,74 115.369,73- 27.696, 01

TřídaIM 2100 Areály - vIastní * 172 .142 .974,39 102 . 645 .827 ,21- 69. 497 .147,18

Účetínv .maj . pvn 21000000 Stavby ** 172.142.974,39 102 .645 .827 ,21- 69.497.147,18

Pracovníúsek *** 172.142 .974,39 102. 645 .827 ,21- 69.497.147 ,18

Účetníokriih 4300 KŘP PLzeňského kr. **** 172.142.974,39 102 .645.827,21- 69.497.147,18



-_ I

PCR03ETRpo88341601

ROZHODNUTĹ
o trvalé nepotřebnosti

č.j. KRPP-82028-4/ČJ-2023-0300SU

dle § 14 odst. 7 zák. 219/2000Sb.

(CEN CZ 0321 0520)

Česká republika vlastni a Krajskému ředitelstvi poIicie Plzeňského kraje přís|uší hospodařit
s majetkem:

- pozemek st.p.č. 1650/2 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 258 m' jehož
součásti je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,

- pozemek st.p.č. 1650/52 - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 223 m'
jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,

- pozemek st.p.č. 1650/53 - zastavěná pIocha a nádvoři o celkové výměře 222 m'
jehož součástl je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,

- pozemek st.p.č. 1650/50 - zastavěná plocha a nádvoři o celkové výměře 144 m'
jehož součásti je stavba bez č.p./č.e. - jiná stavba,

- pozemek p.č. 5369 - ostatní pbcha/manipulačnI pIocha o celkové výměře 860 m',
- pozemek p.č. 5370 - ostatní plocha/jiná plocha o celkové výměře 45 m',
- pozemek p.č. 5371 - ostatní plocha/jiná plocha o celkové výměře 29 m',

vše v k.ú. a obci Domažlice, zapsané na LV č. 7213 u Katastrálního úřadu pro plzeňský kraj,
Katastrálni pracoviště Domažlice.

Trvalá nepotřebnost byla projednána Dislokačni komisi Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pod č.j. KRPP-9025-10/ČJ-2023-0300VZ dne 14. listopadu 2023
s návrhem prohlásit nemovitosti za trvale nepotřebné z důvodu nevyužitelnosti pro plněni
zákonných úkolů Policie České republiky.

Vzhledem k tomu, že shora uvedený majetek přesahuje ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7
zákona č. 219/2000 Sb. potřeby příslušné organizačni složky tj. Krajského ředitelstvi policie
Plzeňského kraje, proto vydávám rozhodnutí, že výše uvedený majetek je pro Krajské
ředitelství poIicie PIzeňského kraje trvale nepotřebný.

brig. gen. Mgr. Petr Macháček
ředitel krajského ředitelství


